
HZS Kraje vysočina
Smlouva zaevidována

pod č. ,ys7/4mm-2m/ M

Dodatek č. l
ke smlouvě o podmínkách připojení

EPS prostřednictvím ZDP k zařízení PCO ze dne 29.3.2019

který uzavírají smluvní strany

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, PSČ 586 01
tel
zastoupená.
(dále jen ,,PATROL")

a
ČR - Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina
se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 32, PSČ 586 04
zastoupený.' plk Mgr. Jiř/m Němcem, ředúelem
(dále jen ,,HZS")

IČ: 46981233
DjČ:CZ46981233

IČ:70885184

Lídl Česká republika v.o.s.
se sídlem: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800 IČ: 26178541
zastoupená,' vedoucím regionálního úseku nemovitostí , na
základě plné moci, přičemž podpis zástupce je doplněn kontrolním podpisem

regionálního ředitele prodeje DIČ: CZ26178541
osoba odpovědná za dodatek:
(dále jen ,,zákazník")

Tímto dodatkem se mění shora citovaná smlouva takto:

I.

1. V článku I. Předmět smlouvy : se rozšiřuje stávající smlouva o objekt

prode,jna Lídl Jihlava, Jiráskova 5201/66



. r

2. V článku VII. Závěrečné ustanovení se příloha č. 4 smlouvy plně nahrazuje přílohou
č. ] tohoto dodatku - Příloha č. 4: Aktualizované prvotní informace k zásahu objektu
zrněna dokončené stavby pro obchod - stavební úpravy 1NP, Jihlava č.p. 5201,
Jirásková66

II.

l. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku, který je nedílnou
součástí shora citované smlouvy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem
vložením do registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku
v registru smluv zajistí hzs.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. l - Nová příloha č. 4 smlouvy - Aktualizované prvotní informace k zásahu
objektu
Příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku PATROL ve formě výtisku ze sítě internet :
Příloha č. 3 - výpis z obchodního rejstříku zákazníka ve formě výtisku ze sítě internet
Příloha č, 4 - Kopie plné moci pana



Interní doložka Lídl

Potvrzuji, že

x dodatek byl právně schválen,
x dodatek byl daňově schválen,
x dodatek byl věcně schválen a
[j obchodní partner byl prověřen v systému IDprove l x prověření v systému IDprove není

vyžadováno.

Jméno a pňjmení osoby
odpovědné za dodatek:

'"M"

V Brně dne · L Y. 2o " 1

Zákazník:

V :9-2cU

HZS:

V dn, . /L O:'. 19/9

PATROL:



~

přiloha č. -- " Ô OZ

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR · Krajský soud v Brně" dne 1.6.2021 v 12:04:29. EPVid:gYutvnnaQSYVYgLNiDxSEQ

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
právní forma:
Předmět podnikání:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddIl C, vložka 8188
27. ledna 1993
C 8188 vedená u Krajského soudu v Brně
PATROL group s.r.o.
Romana Havelky 4957/5b, 586 01 jihlava
469 81 233
Společnost s ručením omezeným

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
ostraha majetku a osob
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
te|ekomunikačnľch zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přľ|ohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařľzenÍ

JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar, 2. dubna 1969
Kollárova 2739/5, 586 01 jihlava
Den vzniku funkce: 27. ledna 1993

Ing. PAVEL VOLENEC, dat. nar, 25. června 1956
jihlava, Žižkova 85, PSČ 58601
Den vzniku funkce: 3. září 2002
2
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně,

Property Management Services s.r.o., lČ: 255 33 096
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Vklad: 1 600 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

1 600 000,- Kč

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 1. června 2021 03:41 1/1



Příloha č- -- - 0 Q 3

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 1.6.2021V 12:06:24. EPVid:QX9MLY/XZ2r7W'gcZl7TNA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 42824

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

5. června 2000
A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Lidi Česká republika v.o.s.
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
261 78 541
veřejná obchodní společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pekařství, cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost
výroba elektřiny

Statutární orgán - společník:
společník:

Lidi Holding s,r.o., IČ: 261 35 094
Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:

Za společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár, místo pobytu Hiršlova 1728/10, 162 00 Praha 6, bydliště Mýtna
21, 811 07 Bratislava, Slovenská republika;
Pavel Stratil, Vacľnovská 830/3, jinonice, 158 00 Praha 5;
Dr. VIt Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Michal Farník, Vidoulská 759/1, jinonice, 158 00 Praha 5;
Zdeněk jerie, javorová 696, 250 90 jirny.
1
Společnľk Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.

C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr, 1, Spolková republika Německo

Lidi Holding s.r.o., lČ: 26135 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech,
Na základě projektu fúze sbučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.0,s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajícI společnosti ACL Investment
v,0.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační číslo 27954439.

Údaje platné ke dni: 1. června 2021 03:41 1/2



' ' ;
oddíl A, vložka 42824\

\
\

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍch společnosti Euripus v.o.s.,
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24780928 a lnserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučenIm, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke
sloučenI, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti Michelský
trojúhelnIk v,0.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační číslo 03634051.

Údaje platné ke dni: 1. června 2021 03:41
,









-m

i



mW



l





WWW ,



\,

\\,,

Ĺ
.\

\\

lt

\
I
l

,

,

k

'

,



-

I
l




